

磋商响应报价表

1、响应报价表

项目编号 项目名称	项目编号： <u>WYZB-2026-053</u> 项目名称： <u>2026 年度食品检验检测第三方服务采购项目</u> 合同包： <u>1</u>
磋商总报价 (元)	大写： <u>贰拾捌万陆仟伍佰贰拾肆元整</u> 小写： <u>286524.00 元</u>
服务期限	自合同签订之日起至 2026 年度食品小作坊检验检测项目完整结束之日止。
备注	无

供应商：西部第三方检测集团（陕西）有限公司
(公章)



法定代表人或授权代表
(签字或盖章)：李中军

2026 年 08 月 04 日

2、分项报价表

项目名称： 2026 年度食品检验检测第三方服务采购项目

项目编号： WYZB-2026-053

合同包： 1

2026 年度富平县小作坊食品检验检测明细表

序号	食品 大类	食品 亚类	类别 名称	品种 明细	检验项目	计划 批次 数	单价	总价	备注
1		粮食 加工 品	小麦 粉	通用小 麦粉	镉（以 Cd 计）、玉米 赤霉烯酮、 脱氧雪腐镰 刀菌烯醇、 赭曲霉毒素 A、黄曲霉毒 素 B ₁	40	378.00	15120.00	无
		挂面	挂面	挂面	铅（以 Pb 计）、黄曲 霉毒素 B ₁ 、脱氢乙 酸及其钠盐 （以脱氢乙 酸计）、合 成着色剂 （柠檬黄、 日落黄）	10	378.00	3780.00	无
		其他 粮食	谷物 粉制	1. 谷物 加工	铅、二氧化 钛、黄曲霉	50	378.00	18900.00	无

		加工品	品	品；2. 谷物碾磨加工品；3. 谷物粉类制成品。	毒素 B1、合成着色剂（柠檬黄、日落黄）				
2	食用油、油脂及其制品	食用植物油	食用植物油	花生油、玉米油、芝麻油、菜籽油、大豆油、食用植物调和油、葵花籽油	酸价、过氧化值、乙基麦芽酚	30	378.00	11340.00	无
3	调味品	食醋	食醋	酿固态发酵食醋、液态发酵食	苯甲酸、山梨酸、总酸	44	378.00	16632.00	无
4	肉制品	肉制品	热加工熟肉制品	1. 酱卤肉制品；2. 熏烧烤肉制	亚硝酸盐、苯甲酸、山梨酸	150	378.00	56700.00	无

				品； 3. 肉灌制 品； 4. 油炸肉 制品；					
				5. 熟肉 干制 品； 6. 其他熟 肉制品 (血豆 腐除 外) 。					
			腌腊 肉制 品	1. 腊肉 制品； 2. 火腿 制品。	亚硝酸盐、 苯甲酸、山 梨酸、过氧 化值（以脂 肪计）	10	378.00	3780.00	无
5	糖果 制品	糖果 制品	糖果	1. 硬质 糖果； 2. 酥质 糖果。	大肠菌群、 二氧化硫残 留量、糖精 钠(以糖精 计)	26	378.00	9828.00	无
6	酒类	酒类	白酒	白酒 [自酿 (固态 发酵 法)]	酒精度、糖 精钠、甜蜜 素、甲醇、 氰化物（以 HCN 计）	10	378.00	3780.00	无
			其他	其他发	酒精度、糖		378.00	0.00	无

			酒	料酒 [清酒、 米酒 (醪 糟)]	精钠、山梨 酸				
7	蔬菜 制品	蔬菜 制品	酱腌 菜	酱腌菜	铅（以 Pb 计）、苯甲 酸及其钠盐 （以苯甲酸 计）、糖精 钠、苯甲酸、 脱氢乙酸	10	378.00	3780.00	无
8	炒货 食品 及坚果 制品	炒货 食品 及坚果 制品	炒货 食品 及坚果 制品	1. 烘炒 类；2. 油炸 类；3. 其他 类。	酸价(以脂 肪 计) (KOH)、 过氧化值 (以脂肪 计)、铅(以 Pb 计)、黄 曲霉毒素 B ₁ 、苯甲酸 及其钠盐 (以苯甲酸 计)	20	378.00	7560.00	无
9	蛋制 品	蛋制 品	蛋制 品	再制蛋 类	铅、大肠菌 群、苯甲酸	1	378.00	378.00	无
10	淀粉 及淀 粉制	淀粉 及淀 粉制	淀粉 及淀 粉制	1. 淀 粉；2. 淀粉制	1. 铅；2、二 氧化硫残留 量、铝的残	25	378.00	9450.00	无

	品	品	品	品。	留量、合成 着色剂(柠 檬黄、日落 黄)				
11	糕点	糕点	热加 工糕 点	1. 烘烤 类糕 点；2. 油炸类 糕点； 3. 蒸煮 类糕 点；4. 炒制类 糕点；	铝的残留 量、酸价、 二氧化钛、 过氧化值 (以脂肪计)	269	378.00	101682.00	无
				5. 其他 类。			378.00	0.00	无
12	豆制 品	豆制 品	豆制 品	1. 发酵 性豆制 品；2. 非发酵 性豆制 品；3. 其他豆 制品。	黄曲霉毒素 B1、脱氢乙 酸、硼砂	60	378.00	22680.00	无
13	蜂产 品	蜂产 品	蜂蜜	蜂蜜	果糖和葡萄 糖、蔗糖、 呋喃西林代 谢物、菌落 总数	3	378.00	1134.00	无

合计	758	286524.00	无
总价：大写： 贰拾捌万陆仟伍佰贰拾肆元整 小写： 286524.00.00 元			

说明：1、供应商必须按本表的格式详细报出总报价的各个组成部分的报价，否则作无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；

2、本表各分项报价合计应当与“标的清单”及“报价表”报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

3. 报价总金额包含供应商项目实施全过程中产生的所有费用。

供应商： 西部第三方检测集团（陕西）有限公司 （盖章）

法定代表人或授权代表  （签字或盖章）

日期： 2026 年 08 月 04 日